Johannes filius quondam Johannis de Brolijo maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris junioris filie quondam (dg: H) Gerardi de Berze quartam partem ad se et dictam Heijlwigem suam uxorem spectantem in domo et area dicti quondam Gerardi (dg: Ger) de Berze sita in Busco ad forum inter hereditatem dudum Ywani Stierken nunc ad Adulphum Gunter spectantem ex uno et inter hereditatem quondam Willelmi Vrieze pistoris ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Posteel filio quondam Henrici Posteel (dg: ex alio) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 289r 10 vr 04-04-1399.

Jacobus Luwe zvw Theodericus Luwe van Empel beloofde aan Johannes Broet 2000 oude schilden na maning te betalen. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.

Jacobus Luwe filius quondam Theoderici Luwe de Empel promisit super habita et habenda Johanni Broet duo milia aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes Wiel et Moedel datum supra. Tradetur littera dicto Jacobo.

BP 1181 p 289r 11 vr 04-04-1399.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Johannes Broet een n-erfcijns van 100 oude schilden, met Pinksteren te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Jacobus, hebbend en verkrijgend. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.

Dictus Jacobus promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Johanni Broet hereditarium censum centum aude scilde (dg: h) anno quolibet penthecostes ex omnibus bonis dicti Jacobi habitis et habendis prom, isit super habita et habenda warandiam. Testes (dg: ..) datum supra. Tradetur littera dicto Jacobo.

BP 1181 p 289r 12 vr 04-04-1399.

Voornoemde Jacobus droeg over aan voornoemde Johannes Broet al zijn roerende en gerede goederen, hebbend en verkrijgend, en zijn tegoeden. De brief overhandigen aan voornoemde Jacobus.

Dictus Jacobus omnia sua bona mobilia et parata habita et habenda quocumque consistentia et omnia (dg: cred) sua credita que sibi debentur a personis quibuscumque tam in litteris quam extra litteras ut dicebat supportavit dicto Johanni Broet promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Jacobo.

BP 1181 p 289r 13 ma 07-04-1399.

{Vervolg van BP 1181 p 288v 12}.

de Enode prout in litteris supportaverunt domino Theoderico de Tefelen filio quondam Theoderici Rover Uden soen de Tefelen cum litteris et jure et effestucando resignaverunt. Testes Wijel et Berth Moedel datum 2^a post octavas pasche.